CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ RÚT BỚT HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ

Học kỳ ……..  Năm học .…………- ….……

Kính gửi:   Phòng Đào tạo trường đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh;

Tôi tên là: ...................................................................  Ngày sinh: ........................................................

MSSV: .................................... ....................................  Lớp:  ................................................................

Số tín chỉ đã đăng ký :  .......................................................................................................................

Căn cứ Điều 14 Quy chế học vụ Ban hành kèm theo quyết định số:1712/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày

23/07/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh, nay tôi làm

đơn này đề nghị được rút bớt học phần đã đăng ký.

Lý do:   ....................................................................................................................................................

  ....................................................................................................................................................

Các học phần đề nghị rút

STT Mã môn học Tên môn học
Nhóm/Tổ

Số

tín

chỉ

Xét duyệt

của

Phòng Đào

tạo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tổng số tín chỉ đề nghị rút

Em xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về quyết định đề nghị rút bớt học phần của

mình và thực hiện đúng quy định của nhà trường về vấn đề học phí sau khi được chấp nhận rút

bớt học phần đã đăng ký.

Em xin chân thành cảm ơn.

XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

Đồng ý cho SV rút bớt………………. tín chỉ.

TP.HCM, ngày ......tháng……năm……

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Những học phần đã rút sẽ nhận điểm R trong bảng điểm HK. Trong các HK chính, số học phần còn lại

sau khi rút bớt không được dưới 8 TC.

MẪU 3-ĐT